



## سر آغاز

### سرمایه‌های ملی را اهدر ندهیم

سرمایه و سرمایه‌گذاری از جمله مقولات مهمی است که جهت گیری خاصی به سوی توسعه‌کنسب و افزایش توسعه در هر جامعه داشته و دارد. استان هرمزگان با داشتن ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود به یکی از قطب‌های مهم تجاری و صنعتی کشور تبدیل شده است. صنایع و منابعی که محل درآمد زایی می‌باشد هر کدام سرمایه‌ای عظیم بوده که متعلق به تمامی افراد می‌باشد و همگان می‌بایست در جهت حفظ، پایداری و صرفه‌جویی اقدام نمایند و ازهدررفتن سرمایه‌های ملی بپرهیزند.

یکی از صنایعی که مصداق هدر دادن سرمایه ملی است صنعت کشتی سازی در استان است. سالیان درازی است که در حال ساخت کشتی، بارج و لنديگراف و… می‌باشد و همیشه نیز باخبرمی‌شویم که کشتی را از یک کشور خارجی خریداری کرده و به آب انداخته‌اند. این صنعت نیازمند نگرش و تحولی جدی است همان طوری که امام جمعه محترم بندرعباس بارها از تریبون نماز جمعه اعلام کرده «بگویم صنعت کشتی سازی، بگویم صنعت کشتی به آب اندازی» و انتقاداتی به عملکرد این صنعت داشته‌اند.

از سویی صنایع کوچک و کوچکتري نیز وجود دارد از جمله شهرک‌های صنعتی که با هزینه‌های میلیاردی احداث و تجهیز شده و در حال حاضر بنا بر دلایلی از قبیل عدم حمایت‌های مادی و معنوی، عدم تأمین اعتبارات لازم و استقبال از تولیدات این شهرک، شاهد هستیم که شهرک به ثلی از آهن پاره مبدل شده است، که این امر ناشی از کم‌دقتی و نظارت نامناسب بوده و هدر دادن سرمایه‌های ملی و بومی می‌باشد.

راهها، جنگل‌ها و منابع آبی نیز جزو سرمایه‌های ملی می‌باشد که نیازمند فرهنگ سازی در جامعه است تا افراد در حفظ و صیانت این منابع که متعلق به همگان می‌باشد بکوشند و از تخریب، آلوده ساختن و نابودی آنان بپرهیزند. هرمزگان با داشتن سواحل زیبا، آثار تاریخی متعدد، اقلیم متفاوت و جالب توجه، می‌تواند به یکی از قطب‌های مهم و تاثیر گذار و درآمد زا تبدیل شود که این مهم مستلزم فراهم نمودن زیر ساخت‌های فرهنگی بومی، اطلاع‌رسانی و توجه به خواسته‌ها، نیازهای شهروندان است، چرا که با مشارکت مردمی می‌توان امید به حفظ سرمایه‌ها داشت نه با دورکردن آنان از منابع و ظرفیت‌هایی که حق مسلم آنهاست. همچنین باید گفت : شهروندان هرمزگانی، مردمانی صبورو قدردار بوده که زحمات و اقدامات انجام شده را پاس می‌دارند و در مقابل کوتاهی‌ها و نواقصات نیز صبوری پیشه می‌کنند و چشم انتظار همت بلند مدیران کارآمد و مجربان توانمند می‌باشند.

## تجلیل از فرشته نجات هوایمای بندرعباس–مشهد

“فاطمه البرزى” مهماندار هوایمای پرواز توپولف ۹۴۵بندرعباس–مشهد که چندى پیش درساخته فرودگاه مشهد در اقدامی قابل تحسین جان تعدادزیادی از مسافران رانجات داد و فرشته نجات لقب گرفت، طی مراسم باشکوهی تجلیل شد. وی در این مراسم با تشریح جزئیات حادثه، گفت : از اینکه توانستم تعدادی از مسافران که درخطر جانشان را نهدیم،میرمیدم، بی‌خوشالم البته باید بگویم در این ماجرا من تنها نبودم همکاران دیگری همگی در آن حادثه به کمک مسافران شتافته بودند. اما آنچه که بسیار برایم ناراحت کننده بود، فوت مسافران دیگری بود و همیشه حسرت می‌خورم چرا نتوانستم آنها را نجات دهم. فرشته نجات افزود: این خواسته خداوند بود که بمن قدرت و توانایی داد تا در آن دود و آتش بیشتر مقاومت کنم. افراد بیشتری را بیرون بکشم در آن لحظات اصلا فکر نمی‌کردم که خوردم هستم، انگار قدرتی فوق العاده پیدا کرده بودم و باید بگویم که هنوز هم از قدرتی که در آن لحظات به دست آورده بودم تعجب می‌کنم. فاطمه البرزى یشتاری را بیرون بکشم در آن لحظات اصلا فکر نمی‌کردم که خوردم هستم، انگار قدرتی فوق العاده پیدا کرده بودم و باید بگویم که هنوز هم از قدرتی که در آن لحظات به دست آورده بودم تعجب می‌کنم. فاطمه البرزى در باره زمان برخورد هوایمای با زمین گفت : هنگام فرود، هوایمای سخت به زمین خورد همه ما فکر کردیم یک حادثه بوده که گذشته اما متاسفانه اتفاق گذرا نبود و صدای مهیب دیگری هم آمد، صدای شکستن پنجره‌ها و آتش و فریاد مسافران فضا را پر کرده بود. آنها کمک می‌خواستند و من و همکارانم متاسفیم که چرا نتوانستیم عده بیشتری را نجات دهیم. شایان ذکر است: فرهنگ سرای اشراق تهران،طی نامه‌ای از وزارت آموزش و پرورش درخواست کرده است تا داستان فداکاری فاطمه البرزى” فرشته نجات پرواز ۹۴۵ بندرعباس – مشهد مانند داستان دهبان فداکار در کتاب‌های درسی گنجانده شود تا بچه‌ها در جریان این فداکاری قرار گیرند.

## بانك جهانی در بندرعباس مركز آموزش فنّی و حرفه‌ای می‌سازد

با حضور هیات‌های امری عمرانی استانداری،رئیس سازمان مسکن و شهرداری،شهردار و مدیرکل آموزش فنّی و حرفه‌ای نشتنی درمحل استانداری هرمزگان برگزار گردید.طی این نشست مقرر گردید ۲هزارمترمربع زمین واقع در سه راه برق از طریق سازمان مسکن و شهرداری با اعتباربالغ برشش میلیارد ریال از محل کمک‌های بانك جهانی جهت ایجاد مركز آموزش فنّی و حرفه‌ای در شهرستان بندرعباس اختصاص داده شود

مدیررمان تأمین اجتماعی استان :

## ۶۵۰هزار هم‌زگانی تحت پوشش خدمات تأمین اجتماعی هستند

مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان می‌گوید : نیمی از جمعیت یک‌میلیون و ۳۰۰ هزارنفری این استان تحت پوشش خدمات این سازمان قرار دارند. به گزارش ایثنا، دکتر محمد توانایی گفت : سال گذشته بیش از یک میلیون مراجعه مستقیم به مراکز درمانی داشتیم که تقریباً نیمی از آنها به بیمارستان خلیج فارس مراجعه کرده‌اند. وی احداث ساختمان جدید درمانگاه تأمین اجتماعی میناب را از جمله طرح‌های در دست اجرا ذکر کرد و گفت : این ساختن با زیر بنایی بالغ بر ۱۱۰۰ متر مربع تا پایان سال آماده بهره‌برداری خواهد شد. وی هزینه درمان مستقیم و غیر مستقیم این مدیریت در سال گذشته را بالغ بر ۱۲۴ میلیارد ریال ذکر کرد و گفت : در بخش درمان غیر مستقیم با کلیه مراکزى که تا پایان سال گذشته تقاضای عقد قرار داد و همکاری کرده بودند، قرار داد منعقد کرده ایم.

## شبهه

آغاز هفته دفاع مقدس

# نمایش اقتدار در رژه نیروهای مسلح

✓ **یگان های مسلح نیروهای نظامی و انتظامی استان هرمزگان در سالروز شروع جنگ تحمیلی و آغاز هفته دفاع مقدس با برگزاری مراسم رژه، صلابت و اقتدار خود را در کنار آب های نیلگون خلیج همیشه فارس به نمایش گذاشتند**



۳۱ شهریور، رزمندگان و صلابت ـ شنبه اول مهر، جوانان و معرفت ـ یکشنبه ۲ مهر، سربازان و رشادت ـ دوشنبه ۳ مهر، زنان و صیانت ـ سه شنبه مهر، ایثارگران و مقاومت ـ چهارشنبه ۵ مهر، فرماندهان و نصرت ـ پنجشنبه ۶ مهر، شهیدان و شفاعت ـ

همچنین در روزپنجمشنبه ۶ مهرماه که آخرین روز هفته دفاع مقدس است، مزار شهدا در گلزار شهیدان غبار رویی و عطرافشانی خواهد شد.

## همایش تجویهی انتخابات خبرگان و شوراهای اسلامی در بندرعباس پایان یافت

یک حوزه انتخابیه محسوب می شوند. وی از برنامۀ زمان بندی برگزاری انتخابات به عنوان دیگر ویژگی‌های چهارمین دوره انتخابات مجلس خبرگان و سومین دوره شوراهای اسلامی روستایی نام برد.مدیر کل انتخابات وزارت کشور خاطر نشان کرد: طبق این برنامه، برای انتخابات مجلس خبرگان از آغاز ثبت نام نامزدها تا زمان رسیدگی به شکایات در مجموع ۷۷ روزه و انتخابات شوراهای اسلامی نیز ۶۶ روزه در نظر گرفته شده است.

کاراندیش” از شورای نگهبان به عنوان نهاد ناظر بر انتخابات مجلس خبرگان رهبری نام برد و افزود: هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور نیزمتشکل از ۵ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواهد بود. در این همایش ۱۸۰ نفر از فرمانداران، بخشداران، معاونان فرمانداران و مسئولان امور اجتماعی فرمانداری‌های و استان پهنوار کرمان و هرمزگان شرکت داشتند. هدف از برگزاری این همایش نزدیک شدن به آغاز یکار ستادهای انتخابات و شروع فعالیت های اجرایی آنها عنوان شده است.

مدیر کل انتخابات وزارت کشور نیز در این همایش گفت: برای انتخابات مجلس خبرگان تمام نقاط جمعیتی کشور تحت پوشش قرار می‌گیرند، اما در انتخابات شوراهای تنها شهرها و روستاهای بالای ۲۰ خانوار با یکصد نفر جمعیت و تیره های عشایری کوچ رو

## ملاک ثبت نام برای نامزدی در انتخابات شوراهای اسلامی روستایی، خواندن و نوشتن است

مجلس خبرگان رهبری و سه هیات اجرایی نیزمربوط به شوراهای اسلامی شهری و روستایی و همچنین عشایری دارند.

مدیر کل انتخابات وزارت کشور یادآورد شد: این دوره از انتخابات براساس آخرین سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۷۵ در روستاهای ۲۰ خانوار به بالا و عشایر بالای ۲۰ خانوار انجام می شود.

این مقام مسئول در ادامه به ارائه خدمات لازم جهت برگزاری انتخابات در روستاهای سخت گذر و عشایری افزود: پیش بینی های لازم برای تأمین چرخیال و اعزام به این گونه مناطق به عمل آمده است. مدیر کل انتخابات وزارت کشور اظهار داشت: کار شمارش آرای این یو انتخابات غیررایانه‌ای و به صورت دستی انجام می شود.

کاراندیش” تعداد شوراهای اسلامی روستایی و شهری را ایکگ ۴۴ هزار شورا با ۱۰۵ هزار نفر عضو اصلی عنوان کرد.

مدیر کل انتخابات وزارت کشور خاطر نشان کرد: طبق این برنامه، برای انتخابات مجلس خبرگان از آغاز ثبت نام نامزدها تا زمان رسیدگی به شکایات در مجموع ۷۷ روزه و انتخابات شوراهای اسلامی نیز ۶۶ روزه در نظر گرفته شده است. کاراندیش” از شورای نگهبان به عنوان نهاد ناظر بر انتخابات مجلس خبرگان رهبری نام برد و افزود: هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی کشور نیز متشکل از ۵ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی خواهد بود.

در این همایش ۱۸۰ نفر از فرماندهان، بخشداران، معاونان فرمانداران و مسئولان امور اجرایی فرمانداری‌های دو استان پهنوار کرمان و هرمزگان شرکت داشتند.

هدف از برگزاری این همایش نزدیک شدن به آغاز به کار ستادهای انتخاباتی و شروع فعالیت های اجرایی آنها عنوان شده است. در این همایش مدیر کل انتخابات وزارت کشور، معاون مدیر کل امنیتی و نتنی چند ا کارشناسان این وزارتخانه و مسئولان هرمزگان شرکت داشتند.

## شبهه

آغاز هفته دفاع مقدس

# نمایش اقتدار در رژه نیروهای مسلح

✓ **یگان های مسلح نیروهای نظامی و انتظامی استان هرمزگان در سالروز شروع جنگ تحمیلی و آغاز هفته دفاع مقدس با برگزاری مراسم رژه، صلابت و اقتدار خود را در کنار آب های نیلگون خلیج همیشه فارس به نمایش گذاشتند**



خواهد ماند و غرور و سرافرازوی و حماسه آفرینی را در نسل های بعد بر جای خواهد گذاشت . شایان ذکر است : در این مراسم همچنین یگان های ویژه موتوری نیروهای مسلح با نمایش تسلیحات نظامی خود از مقابل جایگاه عبور نمودند . اضافه می‌گردد : نام‌های ایام هفته دفاع مقدس امسال که به دو محور: تجلیل و تکریم حماسه آفرینان دفاع مقدس و تبیین برخی مفاهیم ارزشی دفاع مقدس و فرهنگ‌سازی اختصاص دارد به این شرح است : جمعه

اسلامی هستند که مطمئنا این سطح هوشیاری مردم و صلابت و اقتدار نیروهای پرافتخار مسلح جمهوری اسلامی ایران خواب استکبار جهانی را آشفته کرده است.

وی در خاتمه یادآورد شد : دفاع مقدس ما در زمینۀ های مختلف سیاسی ، نظامی ، اجتماعی ، فرهنگی و … توانست معادلات جهانی معمول را برهم زند و تحلیل های مادی دنیاپرستان را نقش بر آب سازد و این حادثه عظیم، بی شک در یاد ملت ایران

## ستاد اجرایی فرمان امام (ره) یک مدرسه روستایی در بندرعباس ساخت

آیین گفت : در راستای اجرای فعالیت های عام‌المنفعه که درگنو صورت گرفته احداث مدرسه یکی از این برنامه‌ها می‌باشد.

دکتر محمداواد ایروانی” افزود: البته ساخت مدرسه جزو وظایف این ستاد نیست اما به جهت ساخت مجتمع آب درمانی گنو در کنار آن برای رفاه مردم روستای گنو مدرسه ابتدایی برای دانش آموزان ساخته‌شده است.

وی یادآورشده: مجتمع آب درمانی گنو با هزینه ۸۰۰ میلیون ریال دو سال قبل ساخته شده و برای توسعه آن نیز فاذ دو آن شامل رستوران وسایل بازی و تفریحی، بازارچه ایجاد خواهد شد. بر اساس این گزارش، از سوی این ستاد به هرکدام یک از دانش آموزان پایه‌های ابتدایی این مدرسه کیف و لباس شامل مانتو و شلوار، پیراهن و شلوار هدیه شد. روستایی‌گه که از مناطق خوش آب و هوا بندرعباس است، در شمال این شهر قرار دارد

مهندس” حسن خورسند” درآیین بهره برداری از این واحد آموزشی گفت : با احتساب هزینه این مدرسه طی دو سال اخیر این مجتمع با همکاری ستاد یاد شده حدود یک میلیاردریال در جهت امور زیربنایی هزینه کرده است.

رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) نیز دراین

## مسجد” صاحب الزمان” فرودگاه بندرعباس افتتاح شد



با حضور آیت‌ا…” نعیم آبادی” نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس، سردار ”موبدی” فرماندهی انتظامی هرمزگان ، پاک نژاد” مدیر کل فرودگاه‌های استان و جمعی از مسئولان ، مسجد منازل سازمانی فرودگاه بین‌المللی بندرعباس افتتاح شد. به گزارش خبرنگار ما ، عملیات اجرایی

## سرپرست صندوق تعاون هم‌زگان : زمینه‌های افزایش شعبه‌های این صندوق فراهم است

سرپرست صندوق تعاون هم‌زگان گفت : با توجه به استعداد هایی که در شهرستان های این استان وجود دارد، زمینه های افزایش شعبه های این صندوق در این شهرستان ها فراهم است .

عباس نجفی” در آیین تغییر نام صندوق تعاون هم‌زگان در بندرعباس افزود : برای خدمات‌رسانی بیشتر به مردم استان مرزی، مقدمات ایجاد شعبه جدید این صندوق در شهرستان های جاسک، بستک و ابوموسی فراهم شده است .

وی اضافه کرد : با توجه به وسعت این استان، صندوق تعاون در نظر دارد در راستای اهداف توسعه شعبه، تا پایان امسال تعداد شعبه های خود را در هم‌زگان به ۴ شعبه برساند .

نجفی” اظهار داشت : در نیمه اول امسال تغییرات صورت گرفته است .

## ۲



### سرفت مشکوک در بازار

✓ خبر اول اینکه ؛ دراقدامی قابل توجه، قریب ۲۵ مغازه در بازار قدیم بندرعباس بطورهمزمان مورد تعرض قرار گرفت. در این اقدام که تا لحظه ی تنظیم خبر بنا بر گزارش پلیس فقط سه مورد ادعای سرفت از مغازه ی خود را داشته‌اند ،عاملان فقط به تخریب درب مغازه ها پرداخته و متواری شده‌ اند. برپایه این گزارش ،فرمانده انتظامی استان در گفت و گو با خبرنگاران ،نوع وقوع حادثه را دارای پیچیدگی هایی عنوان کرد که با مولفه های سرفت چندان همخوانی ندارد. به گفته سردار ”موبدی : اقدام عاملان در تخریب قفل مغازه ها و سه ادعای سرفت که هنوز صحت آن اثبات نشده و مشمول بررسی های پلیس است ، فرضیه های متفاوتی را فراروی ما قرار داده است که البته به عنوان یک اقدام ضدامنیتی با حساسیت و جدیت خاصی در حال پیگیری است.وی همچنین گفت:بازارقدیم بندرعباس فانکتهای لازم امنیتی را ندارد و در صحنه و وقوع حادثه به لحاظ ضعف شنید روشنایی به سختی با نورا فکن های دستی توانستیم به ارزیابی صحنه بپردازیم. شایان ذکر است ، جزئیات موضوع هم اکنون در حال بررسی است .

### تجمع حق التدریس ها

✓ خبر دیگر اینکه ؛ آموزش و پرورش شهرستان رودان در حرکتی قابل تأمل در آستانه بازگشایی مدارس ،بابیان اینکه به پرسنل حق التدریسی خود تیزی نراند،عذر جمعی از آنان را که برخی از سابقه شش هفت ساله نیز برخوردار بوده‌ اند ،خواستہ است ؛برپایه این گزارش، اقدام یادشده که اعتراض این تعداد نیروی حق التدریس را بدنبال داشته ، ظاهرا به تجمع در برابر استانداری استان نیز کشیده شده است . این گزارش می‌ افزاید ،مترشان بابیان اینکه پس از چندسال خدمت مستمر؛ بی توجهی آموزش و پرورش رودان به پیامدهای روانی و اجتماعی این اقدام، آینده شغلی آنان رابه مخاطره انداخته است، از مسئولان استانی استمداد طلبیده و خواستار رفع مشکلات خود شدند. در این حالی است که چندی پیش مجلس شورای اسلامی موضوع توجه به حقوق اجتماعی نیروهای حق التدریس رابا تصویب مصوبه ای استخدام آنان ، مورد تأکید قرار داد. شایان ذکر است ؛ظاهرااستنداری هرمزگان با فراخوانی مسئولان ذربط و همچنین نماینده حق التدریسی ها ، در راستای رفع مشکلات این قشر تشکیل جلسه داده است.

## ستاد مهر در شهرداری بندرعباس فعال شد

معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس از آغاز به کار ستاد مهر در این شهرداری در آستانه سال

تحصیلی نو خبر داد.

” محمد اسماعیل سعادت” با اعلام این مطلب ، هدف از تشکیل ستاد مهرا برنامه ریزی، هدایت و پشتیبانی به منظور ایجاد زمینه مناسب برای آغاز سال تحصیلی و رفع ناهنجاری و دانشجویان ذکر کرد . معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس افزود : اتخاذ تصمیمات و سیاست گذاری های لازم برای ایمن سازی، طراوت بخشی و ایجاد سهولت در رفت و آمد دانش آموزان و دانشجویان در محل تحصیل از جمله اهداف ستاد مهر شهرداری بندرعباس است. پیش بینی های ستاد مهر شهرداری بندرعباس است سازمان آموزشی بندرعباس در روز اول مهر، دانش آموزان، دانشجویان و معلمان را رایگان جابجا می کند .” سعادت” گفت : برای سهولت در رفت و آمد دانش آموزان و دانشجویان و معلمان در روز اول سال تحصیلی ۱۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان حمل و نقل درون شهری اضافه شد و بازرسان سازمان های اتوبوسرانی و تاکسیرانی، برانجام صحیح کار جابجایی دانش آموزان، معلمان و دانشویان نظارت می کنند.

## شهرداری بندرعباس در زنجان متوقف شد

از سری مسابقات فوتبال دسته اول لیگ آزادگان کشور سه شنبه بیست و هشتم شهریورماه جاری تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در دیداری خارج از خانه در شهر زنجان به مصاف تیم دانشگاه آزاد اسلامی زنجان رفت. این دیدار با نتیجه یک بر صفر به سود تیم زنجان خاتمه یافت. شایان ذکر است : فردا یکشنبه دوم مهرماه جاری از هفته سوم رقابت های لیگ آزادگان ساعت ۴ بعدازظهر تیم شهرداری در ورزشگاه تختی بندرعباس به مصاف تیم تربیت یزد خواهد رفت.

### تمبر شبکه تلویزیونی خلیج فارس منتشر شد

به همت اداره کل پست استان هرمزگان تمبر شبکه تلویزیونی خلیج فارس با نمایی از آرم این شبکه منتشر شد . به گزارش روابط عمومی صدا و سیما ی کشور خلیج فارس” بیرونه” مدیر روابط عمومی اداره کل پست استان هرمزگان، هدف از انتشار این تمبر آن است که نهادن به تلاش‌ها و فعالیت‌های رسانه ملی در استان اعلام کرد. بنابراین گزارش این تمبر در کنار تمبرهای یادبود قابلیت استفاده بر روی کالاها و مرسلات پستی را دارد و شبکه تلویزیونی خلیج فارس نخستین شبکه‌ای است که تمبر برای آن به چاپ رسیده است.

مدیریت شرکت پشتیبانی امور دام استان :

**توزیع مواد پروتئینی طرح ضیافت شروع شد**
براساس اعلام مدیریت شرکت پشتیبانی امور دام استان وابسته به وزارت جهاد کشاورزی ، توزیع گوشت قرمز و مرغ در ماه مبارک رمضان آغاز شد. مدیر کل شرکت پشتیبانی امور دام استان هرمزگان اعلام نمود : جهت جلوگیری از افزایش قیمت مواد پروتئینی در ماه مبارک رمضان توزیع گوشت و مرغ براساس معرفی نامه‌های سازمان بازرگانی استان بین شهروندان و تعاونی‌های کارگری و کارمندی در سطح استان شروع شد.

ناصر مجیدی” افزود : کلیه متقاضیان اعم از تعاونی‌ها ، شرکت‌ها ، سازمان‌ها ، و فروشگاه‌ها متقاضی مواد پروتئینی می‌توانند با دریافت معرفی نامه از سازمان بازرگانی اقدام به خرید گوشت یادبود قابلیت استفاده بر روی کالاها و مرسلات پستی را دارند و تعاونی‌های کارگری و کارمندی در سطح استان شروع شد.



# استاد اردو زندگی را بچرخ می‌کشد

ویدئو عمومی دادگاه کی‌استاد و تحقیقات علمی تئوری مرزنگون